АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2016                                                                                                № 64        п. Большая Саровка

О внесении изменений в постановление администрации

Саровского сельского поселения от 30.11.2007 № 44
«О порядке формирования и ведения реестра
расходных обязательств муниципального

образования "Саровское сельское поселение"

(в редакции постановлений от 15.05.2009 № 29,
от 08.11.2012 № 127)

         В целях приведения в соответствие с нормативными правовыми актами Российской Федерации и Томской области

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление администрации Саровского сельского поселения от 30.11.2007 № 44 «О порядке формирования и ведения реестра расходных обязательств муниципального образования "Саровское сельское поселение", внести следующие изменения:

1.1 . Пункт 7 приложения изложить в следующей редакции:

          «7. Реестр расходных обязательств муниципального образования «Саровское сельское поселение», а также реестры расходных обязательств ГРБС муниципального образования «Саровское сельское поселение» состоят из следующих разделов:

а) наименование расходного обязательства, вопроса местного значения, полномочия, права муниципального образования;

б) код строки;

в) правовое основание финансового обеспечения и расходования средств. В этом разделе указываются нормативные правовые акты, договоры, соглашения Российской Федерации, Томской области, муниципального образования «Колпашевский район», муниципального образования «Саровское сельское поселение» (наименование и реквизиты, номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта), дата вступления в силу и срок действия);

г) код расхода по бюджетной классификации (по разделам, подразделам);

д) объём средств на исполнение расходного обязательства на отчётный, текущий, отчётный финансовые года, плановый период.»

          1.2. В пункте 14. перед словом «отчётности» дополнить словом «годовой».

 1.3. Приложение к Порядку формирования и ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Саровское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

 2. Опубликовать данное постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

 Глава поселения                                                                      В.Н.Викторов

	«Приложение к Порядку формирования и ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Инкинское сельское поселение»

	«Приложение к Порядку формирования и ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Саровское сельское поселение»

	Реестр расходных обязательств (ГРБС) муниципального образования «Саровское сельское поселение»

	____________________________________________________________________________________________________________________________________________

	(наименование главного распорядителя, получателя средств бюджета)

	Наименование расходного обязательства, вопроса местного значения,полномочия, права муниципального образования
	Код строки
	Правовое основание финансового обеспечения и расходования средств (нормативные правовые акты, договоры, соглашения)
	Код расхода по БК
	Объем средств на исполнение расходного обязательства

	Российской Федерации
	субъекта Российской Федерации
	муниципального образования

	отчетный 20 ____ г.
	текущий 20____г.
	очередной 20____г.
	плановый период

	наименование, номер и дата
	номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта)
	дата вступления в силу, срок действия
	наименование, номер и дата
	номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта)
	дата вступления в силу, срок действия
	наименование, номер и дата
	номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта)
	дата вступления в силу, срок действия
	раздел
	подраздел
	по плану
	по факту исполнения

	20___ г.
	20___ г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	5. Расходные обязательства, возник-
	5000
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	шие в результате принятия норма-

	тивных правовых актов сельского

	поселения, заключения договоров

	(соглашений), всего

	из них:

	5.1. Расходные обязательства, воз-
	5001
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	никшие в результате принятия нор-

	мативных правовых актов сельского

поселения, заключения договоров

	(соглашений) в рамках реализации

	вопросов местного значения сельс-

	кого поселения, всего

	в том числе:
	5002

	…

	5003

	5.2. Расходные обязательства,
	5100
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	возникшие в результате принятия

	нормативных правовых актов

	сельского поселения, заключе-

	ния договоров (соглашений)

	в рамках реализации полномочий

	органов местного самоуправления

	сельского поселения по реше-

	нию вопросов местного значения

	сельского поселения, всего

	в том числе:
	5101

	5.2.1.

	…
	5102

	5.3. Расходные обязательства, воз-
	5200
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	никшие в результате принятия нор-

	мативных правовых актов сельского

	поселения, заключения договоров

	(соглашений) в рамках реализации

	органами местного самоуправления

	сельского поселения прав на реше-

	ние вопросов, не отнесенных к воп-

	росам местного значения сельского

	поселения, всего

	5.3.1. по перечню, предусмотренно-
	5201
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	му Федеральным законом

	от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

	принципах организации местного

	самоуправления в Российской Фе-

	дерации», всего

	в том числе:
	5202

	…

	…
	5203

	5.3.2. по участию в осуществлении
	5300
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	государственных полномочий

	(не переданных в соответствии

	со статьей 19 Федерального закона

	от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

	принципах организации местного

	самоуправления в Российской Фе-

	дерации»), если это участие предус-

	мотрено федеральными законами,

	всего

	в том числе:
	5301

	…

	…
	5302

	5.3.3. по реализации вопросов,
	5400
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	не отнесенных к компетенции орга-

	нов местного самоуправления дру-

	гих муниципальных образований,

	органов государственной власти

	и не исключенных из их компетен-

	ции федеральными законами и зако-

	нами субъектов Российской Феде-

	рации, всего

	в том числе:
	5401

	…

	…
	5402

	5.4. Расходные обязательства, воз-
	5500
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	никшие в результате принятия нор-

	мативных правовых актов сельского

	поселения, заключения договоров

	(соглашений) в рамках реализации

	органами местного самоуправле-

	ния сельского поселения отдельных

	государственных полномочий, пере-

	данных органами государственной

	власти Российской Федерации

	и (или) органами государственной

	власти субъекта Российской

	Федерации, всего

	5.4.1. за счет субвенций, предостав-
	5501
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	ленных из федерального бюджета

	или бюджета субъекта Российской

	Федерации, всего

	в том числе:
	5502

	…

	…
	5503

	5.4.2. за счет собственных доходов
	5600
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	и источников финансирования де-

	фицита бюджета сельского поселе-

	ния, всего

	в том числе:
	5601

	…

	…
	5602

	5.5. Расходные обязательства, воз-
	5700
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	никшие в результате принятия нор-

	мативных правовых актов сельского

	поселения, заключения соглашений,

	предусматривающих предоставле-

	ние межбюджетных трансфертов

	из бюджета сельского поселения

	другим бюджетам бюджетной сис-

	темы Российской Федерации, всего

	5.5.1. по предоставлению субсидий,
	5701
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	всего

	5.5.1.1. в бюджет субъекта
	5702

	Российской Федерации, всего

	5.5.1.2. в бюджет муниципального
	5703
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	района на решение вопросов мест-

	ного значения межмуниципального

	характера, всего

	в том числе:
	5704

	…

	…
	5705

	5.5.2. по предоставлению иных
	5800
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	межбюджетных трансфертов, всего

	5.5.2.1. в бюджет муниципального
	5801
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	района в случае заключения согла-

	шения с органами местного само-

	управления муниципального райо-

	на, в состав которого входит сельс-

	кое поселение, о передаче им осу-

	ществления части своих полномо-

	чий по решению вопросов местно-

	го значения, всего

	в том числе:
	5802

	…

	…
	5803

	5.5.2.2. в иных случаях, не связан-
	5900
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	ных с заключением соглашений,

	предусмотренных в подпункте

	5.5.2.1., всего

	в том числе:
	5901

	…

	…
	5902

	Итого расходных обязательств

муниципальных образований
	8000
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Руководитель __________________________________________________  ____________________  ___________________

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Исполнитель ________________________________________________  ______________________   _________________

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	тел.:

	" ________" _______________ 20___г. »